
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от  25.03.2025 г.                                                                                        № 17 

О присвоении адресов 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 
постановляю: 
      Присвоить адреса земельным участкам: 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 1а (34:05:050001:218); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 1б (34:05:050001:275); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 1в (34:05:050001:280); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 1г (34:05:050001:232); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 3 (34:05:050001:195); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 4 (34:05:050001:423); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 6 (34:05:050001:201); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 8 (34:05:050001:202); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 9 (34:05:050001:203); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 11/1 (34:05:050001:290); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 12/1 (34:05:050001:208); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 12/2 (34:05:050001:209); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 13/2 (34:05:050001:18); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 14/1 (34:05:050001:211); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 15/1 (34:05:050001:206); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, з/у 15/2 (34:05:050001:207); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 2 (34:05:050001:21); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 4 (34:05:050001:115); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 6 (34:05:050001:396); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 8 (34:05:050001:393); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 9 (34:05:050001:120); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 10 (34:05:050001:118); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 12 (34:05:050001:121); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 14 (34:05:050001:122); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 16 (34:05:050001:123); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 17 (34:05:050001:126); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 19 (34:05:050001:20); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 21 (34:05:050001:130); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 22 (34:05:050001:129); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 24 (34:05:050001:131); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 25 (34:05:050001:135); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 26 (34:05:050001:88); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 27 (34:05:050001:136);  
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 32 (34:05:050001:852); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 33 (34:05:050001:142); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 34 (34:05:050001:139); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 35 (34:05:050001:144); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 39 (34:05:050001:148); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 40 (34:05:050001:146); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 41 (34:05:050001:149); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 42 (34:05:050001:394); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 43 (34:05:050001:152); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 45 (34:05:050001:153); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 47 (34:05:050001:154); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 48 (34:05:050001:19); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 49 (34:05:050001:155); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 50 (34:05:050001:17); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 51 (34:05:050001:157); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 52 (34:05:050001:23); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 53 (34:05:050001:378); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 54 (34:05:050001:156); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 56/3 (34:05:050001:427); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 58/1 (34:05:050001:586); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Зиновьева, з/у 58/2 (34:05:050001:161); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 1/1 (34:05:050001:379); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 1/2 (34:05:050001:212); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 2а (34:05:050001:395); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 4 (34:05:050001:270); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 5 (34:05:050001:271); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 7 (34:05:050001:22); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 9 (34:05:050001:400); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Молодежная, з/у 11 (34:05:050001:581); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 1а (34:05:050001:278); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 3 (34:05:050001:386); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 1 (34:05:050001:6); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 6 (34:05:050001:598); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 6а (34:05:050001:220); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 8 (34:05:050001:90); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 8а (34:05:050001:595); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 9 (34:05:050001:27); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 11 (34:05:050001:28); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 12 (34:05:050001:31); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 13 (34:05:050001:32); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 13а (34:05:050001:559); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 14 (34:05:050001:33); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 15 (34:05:050001:398); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 16 (34:05:050001:34); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 17 (34:05:050001:36); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 21 (34:05:050001:233); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 25 (34:05:050001:1); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 25а (34:05:010158:196); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 26 (34:05:050001:42); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 27 (34:05:050001:291); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 28 (34:05:050001:43); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 29 (34:05:050001:48); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 32 (34:05:050001:46); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Приволжская, з/у 33 (34:05:050001:47); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 2 (34:05:050001:217); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 2а (34:05:050001:397); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 3 (34:05:050001:381); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 4 (34:05:050001:268); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 5 (34:05:050001:242); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 6 (34:05:050001:857); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 7 (34:05:050001:267); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 9 (34:05:050001:265); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 10 (34:05:050001:264); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 11 (34:05:050001:262); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 12 (34:05:050001:261); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 13 (34:05:050001:260); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 14 (34:05:050001:5); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 15 (34:05:050001:259); 



- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 16 (34:05:050001:844); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 17 (34:05:050001:441); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Садовая, з/у 18 (34:05:050001:258); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 2 (34:05:050001:214); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 3 (34:05:050001:215); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 4 (34:05:050001:243); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 5 (34:05:050001:244); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 7 (34:05:050001:246); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 8 (34:05:050001:249); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 9 (34:05:050001:247); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 10 (34:05:050001:250); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 11 (34:05:050001:248); 
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское 
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сиреневая, з/у 14 (34:05:050001:252). 
 

 
 

Глава Стрельношироковского 
сельского поселения:                                                   С.Н. Соловьев 
                                                            


